
 

 

1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Různé zdravotnické přístroje  

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

     

                                                                             

                                                                                      V Pardubicích dne 21. 8. 2020 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den,  

 

máme dotaz ohledně části 2 - Kolposkop. 

 

Poslední parametr technické specifikace: 

„3x příprava pro integraci videokamery pro dokumentaci a 1xintegrovaná videokamera 

jednočipová HD pro dokumentaci“ 

 

Je tímto parametrem myšleno, že jeden z dodaných kolposkopů má již být osazený kamerou a 

celková cena dodaných přístrojů je tedy za 4 ks kolposkopů + 1 ks kamery? 

 

Odpověď: 

 

Ano, dodavatel chápe správně uvedený parametr. 

 

 

Vysvětlení údajů v Krycím listu pro část 1 a pro část 4 veřejné zakázky: 

 

Krycí list pro část 1 obsahuje hodnotící kritéria pro položku „Jícnová pH metrie“ a „Jícnová 

manometrie“. U položky „Jícnová pH metrie“ účastník doplní ke každému hodnotícímu kritériu 

jednotku/hodnotu kritéria, tak jak je jasně vymezeno v bodě 8.1.1 zadávací dokumentace. U 

položky „Jícnová manometrie“ účastník doplní ke každému hodnotícímu kritériu 

jednotku/hodnotu kritéria, tak jak je jasně vymezeno v bodě 8.1.2 zadávací dokumentace.  

Hodnotou kritéria se rozumí údaj, který dodavatel doplní do tabulky. 

 



 

 

2 

 

Krycí list pro část 4 obsahuje hodnotící kritéria pro položku „Operační mikroskop“. Ke každému 

hodnotícímu kritériu, resp. podkritériu účastník doplní jednotku/hodnotu kritéria dle ust. bodu 

8.3 zadávací dokumentace. V bodě 8.3 zadávací dokumentace je jasně vymezena jednotka 

každého kritéria/podkritéria, hodnotou kritéria se rozumí údaj, který doplní dodavatel (např. u 

podkritéria „Pracovní vzdálenost nastavitelná manuálně, motoricky, rozsah min. 200 mm“ je 

hodnotou kritéria vzdálenost, kterou dodavatel nabízí a jednotkou jsou mm.)   

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


